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DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS
“ANO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD”
PAGO SUELDOS EMPLEADOS FIJOS Y DE CARRERA ADMINISTRATIVA MES DE DICIEMBRE DEL 2019
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EMPLEADOS FLIOS:
1[00000001  [ABEL DE JESUS VASQUEZ JIMENE! DIRECCION DE FOMENTO Y DESARRGLLO DFL MERCARO PUBLICO-DGCE ANALISTA 01/0%/2014 100,000.00 12.105.37 2,8/000 3.040.00 1.551.80 19,567.17 &0, 43283 FUO
2|00000002 | AFORIUNADO CANARIO DIVISION SFRVICIOS GENERALES CHOFER 01/08/2018 2500000 - n7s 760,00 25 1.502:50) 73,497.50[810
PUU0R003 | ALBERTO ALEJANDRO MARRERO DIAT DIRECCION DE GESIION DEL SISTEMA NACIONAL DE COMPRAS Y CONIRATACIONES PUBLICAS -DGCP  |E¢pECIALISIA DE NECOCIOS 01/10/2019 125,000.00 17.5855% 3587.50 3.600.00 25 75,378,49 9,601.51 |FLIO
00000004 [ ALBERTO NUIIET BAUTISIA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO IENSAJERO EXTERHO 01/03/2001 26.25000 - 753.38] 79800 1.095.00 2.576.38 23.673.42|F U0
00000005 [ALEIDA GEOMAR BATISTA VENTURA DIRECTION DF SERVICIOS AL USUARIO OFL SHCCP-DGCP {C. DPTO. ASST IECHICA 18/09/1596 135.000.00 20,042.08 3.874.50| 407853 2.459.92 3051503 104,484 97 | CARRERA ADM.
DO00C00% | ALEJIANDRO AMPARO DE LOS SANTOS DEPARIAMENIO ASISTENCIA AL USUARIO DGCP AUKILIAR 05/05/2016 35.000.00 1,004 50 1.054.00 5.025.00 7,073.50 27,506.50|FUO
00000008 [ AMA MERY POLANCO DE PAULA DEPARTALIENTO ASISTENCIA AL USUARIO DGCP RECEPCIOHNISTA o7/ 1072017 26,250.00 - 75338 79800 103500 2.576:38 23,673.42|FUO
00000007 | AMA VIRGIHIA LEGNARDO PEREZ DIVISION DE COMPRAS ¥ CONIRAIACIONES-OGTCP ANALISTA COMPRAS 02/01/2013 110.000.00 14,457.62 3,157.00 334400 259440 2355322 85,446 78|FUO
00000010 | ANDRES ENMANUEL DE LA ROSA BATISIA iR M DE FOMENIO ¥ DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCP AHAUISIA DE DAIOS G1/03/2015 85.000.00 857699 2.437.50 2.584.00 25 13,675.49 71.374.51 [FUO
00000011 | ANDRES HOLBERTO CUELLO LUMA DIVISION SERVICIOS GENERALES CHOFER 01/05/2017 26.250.00 - /5333 738.00 25 1.5/6.38 24,673.62|FUC
00000012 |ANEUDY CIRIACO DIVISION SERVICIOS GENERALES CHOFER 01/02/2017 26.750.00 - 753.33 798.00 2 1.576.38 24.673.62|FHIO
00000013 | ANGEL EUCLIDES PIMENTEL VILLAVERDE DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SHCCP-DGCP AIALISIA REG, PROVEEDORES 01/02/2005 £0,000.00 3.248.65 1.722.00 162400 121512 8.009.77 51.97023[FUO
00000014 | ANGFLA YUDFRCA MONTERD DIVISION SERVICIOS GENERALES (CONSERIE 01/02/2005 22.000.00 - £31.4 668 B0 75 1.325.20| 20.474.80|FLIO
00000015 |ANGUSIIA DE OLEO DE OLEQ DIVISION SERVICIOS GENFRALES CONSERJE 17/01/2013 22.000.00 - 8314 44850 25 1.335.20 20,674 80(FlIO
00000014 | ANNY NAZARETH MATEQ CABRAL DEPARTAMENTO IAPLEMEMTACION DEL SNCCP-DGCP ESPECIALISTA DE HEGOCIOS 014102019 110,00000 14,457.62 3.157.00) 334400 25 2098367, 57.014.33|FIO
00000017 | ARACTLIS MARIA RODRIGUET BATISTA DEPARIAMENIO ASISTENCIA AL USUARIC DGCP MALISTA DE ASIST, IECNICA 01/04/2013 £0,000.00 348648 1,722.00 182400 25 1.057.48| 52942327110
00000018 |ARIALDI TOMAS DE LA CHUZ ALMANZAR DEFARTAMENTQ TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION ¥ COMUNICACION-DGCP SOPORIE IECNICO INFORMATICO 01/10/2016 35,000.00 - 1,004.50 1.044.00 o 207350 32.504.50|FLIO
D000M19 | ARIANIA VIOLETA ROSADO QUEZADA DIRFCCION DF INVESTIGACION ¥ RECLAMOS GEL SHCCP DGCP PARAIEGAL 021052017 31,500.00 50105 957,60 25 834,65 2961335 |FUO
00000020 |BELKYS YSABFL DE OLEQ GIROHIMO DEPARTAMENIO ADMINISIRATIVO RNANCIERQ DGCP CONIADOR (A) Q1/04/2005 £0,000.00 7.103.34 2.295.00 2.43200 121512 13,046,468 6695354 |FLIO
00000021 |BETHANIA ANTCHIA VALERIO CRUE DIRECCION GENERAL CONIRATACIONES FUBLICAS REDACTOR 01/10/2015 50,000.00 147548 1,435.00 1.520.00 1.215.12] 584560 44154 £0{FLIO
00000022 | CARMEH LIDIA BRYAN CARRION DIVISON SERVICIDS GENERALES LATORDOMO 01/05/2005 79.940.74 E 859. 91020 2 179450 23.146.24|RJ0
DODD0023 | CATALINA HINIVE PELAEZ DE SPRHEGU! DEPARTAMENIO PLANIHCACION ¥ DESARROLLO DGCP ALALISA 01/02/2017 70.00000 5348.48 2,009.00 2.128.00 311600 1242148 57.378.52|FI0
100000024 |cFUIA DI IRA SANTOS REVES DEDRIAMENIO IMELEMEN I EON REESNcCRDeat FACILTADOR 010812018 45.000.00 - 1,291.50 136800 75 2.681.50 42.318.50| U0
00000025 |CESAR AUGUSIC CORMIELLE DIRECCION DE FOMENTO ¥ DESARRCI LG DEL MFRCADO PUBLICO DGCF AHALISTA FINANCIERD 01/11/2012 100,000.00 12.105.37 2.870.00 2.040.00 25 18,040.37 81.959.63[FIO
00000026 | CINTHYA ELIZABETH ACOSTA IATOS DEPARTAMENTQ RECURSOS HUMANOS COORD. DE RECURSOS HUMANOS 01/02/2019 §5,000.00 8,576.99 2,439.50 258400 2.831.20 16,431 6% £8,568.31 |FUO
00000027 |C1 AUDIA ISABEL HIDALGO SANTANA DIRECCION DE FOLITICAS, NORMAS Y PROCEDIMIENTOS - DGCP ANAUSTA 01/04/2014 5500000 2.559.68 1.578.50 167200 788.4 459850 48,401 42| FUC
00000028 |DAHIANA CELINET GORIS GORIS DIRECCICH DE FOMENTO Y DESARROLLC DEL MIRCADO PUBLICO-DGCP AHAUSTA LEGAL 01/02/2015 100,000.00 1210537 2.870.00 304000 25 18.040.37 81,559 43[FO
00000029 | DANIEL IVAN ALBURQUERQUE CEDERO DIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SHCCP-DGCP PARALTGAL 02/10/2017 31.500.00 504.05 $57.60 25 1,886,465 29.613.35|FLO
00000030 | DARWIN RAFAEL POU MOGUETE DIVISION DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE SISTELAAS DGCP DESARROLLADOR SOFIWARE 01/10/201% 125,000.00 1758559 3,587 50 3,800.00 25 75,398.49 97.601.51 |FLIO
00000031 |DOMINGO MARENI SOUS GOMEL DIISON SERVIGIDS GEHERALES: AYUDANIE DE MANTENIMIENTC: 15/0712014 26,250.00 - 75133 758,00 2 1.576.38 24,67342|FLIO
00000032 |DONA LEIDY MARTINEZ MANZUETA DIVISON DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO-DGCP FAEHSAJERO INTERND 01/01/2019 19.600.00 - 568.26 80192 25 1.195.18 18.604.62|FUO
00000033 |DORCAS MARIA DE JESUS DE ALMONTE DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS SECRETARIA 01/06/2005 35,000.00 1,004.50 106400 25 209350 32,506 50|FLIO
00000034 |FODY MICHARL ACEVIDO GARCIA DEPARTAMENTO TECHOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMURICACION-DGC| COORDINADOR [A) 3011012017 50,000.00 9.753.12 258300 273600 25 15.097.12 74907680
00000035 |EDUARDA FORIUNATO FLORES DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP AUXILIAR 01/02/2005 35,000,00 - 1,004.50 1.064.00 7884 285650 32.143.10| CARRERA ADI.
00000035 |EDUARDO ERNESTO LAUCER DEPARTAMENTO IAPLERAENTACION DEL SHCCP-DGCP FACITADOR 01/10/2019 70.000.00 5.36B.48 2.009.00 2.128.00 25 9.530.48 80,469 52|FIO
00000037 | EDUARDO MONTES DE OCA FERA DEPARTAMENIO PLAHIFICACION Y DESARROLLO DGCP ANALISTA LEGAL 01/05/2017 £5,000.00 4,427.58 1,865.50| 1.976.00 546.4 881548 55,184.52|F10
00000033 [ELENNY HAIRQBY LARA RIVERA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO-DGCP RECEFCIONISTA 01/03/2014 35.000.00 - 1,004.50 1.064.00 25 209350 37.508.50|FUO
00000037 | ELIANNA GERALDINE GIL RODRIGUEL DIVISION SERVICIOS GENERALES CONSFRIF 01/02/2016 22.000,00 6314 46880 25 1,325.20 20.47480[FI 1O
00000040 |ELIZABETH RODRIGUET PAVON DIRECCION GENERAL CONIRATACIONES PUBLICAS SUB-DIRECIOR [A) OBRAS ¥ CONT 01/09/2007 190.000.00 33.397.46 5.453.00 407853 10,201 44 53,150.63 134.849.37 |[FLIO
00000041 |EMELYH ALTAGRACIA OROICO DIAT DIRECCIGH DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SHCCF DGCF ANALISTA 01/11/1%76 55.000.00 2.381.16 1.578.50 1.672.00 5.779.17 11,41083] 43.589.17 | CARRERA ADM.
00000042 | EMILENNYS GARIAALDYS JIMENEL JIMENE DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVIEDORES-DGCP AHALISTA 01/10/2006 £5,000.00 442758 1.845.50| 1,576.00 188.4 9.057 48 55,94252| CARRERA ADM.
00000043 | 02 S0 AGUING CAMPUSAND DIRECCION DE GESTION DEL SISTEMA NACIONAL DE COMPRAS Y CONIRATACIONES PUBLICAS -DGCP | {1DrR COMIROL CALIDAD SOFIWAR Q71072019 12500000 1798559 3.567.50 380000 25 25.398.49 59,601 51 [Fuo
00000044 | ERICKSON JAVIER GRULLOM VELEZ DEPARTAMENIO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP AURILIAR 01/09/2009 50,000.00 1.854.00 1.435.00 1,520.00 25 483400 45,146.00 | CARRERA ADM,
00000045 | ERNESTINA CALDERON DE PERALTA DIRECCIGN DE FOMENIO ¥ DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCP AUXILAR 22/06/1998 35,000.00 - 1.004.50 1.064.00 788.4 285450 32,143,10|CARRERA ADM.
00000046 |ESTHER MELISSA REVES OLIVO DIRECCION DE INVESTIGACICOH Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP ASISTENTE EJECUTIVA 09/10/2017 40,000.00 44245 1,148.00 121600 6,568.40 9.375.05 30,62495|HI0
00000047 | EUDYS ANTONIO URIBE GUERRERO DEPARTAMENTO TECHOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION DGCP ANALISTA SISTEAAS INFORIMATICO 01/06/2007 1500000 5833.33 2.152.50 2.250.00 2.405.24 12.671.07 62,328.93| CARRERA ADM.
00000048 | EVELIN SOLIVER ZORRILLA GOMEZ DEPARTAMENIO IMPLEMENIACION DEL SHCCP DGR FACILITADOR 01405/ 2018 45.000.00 1.148.33 1.291.50 1.358.00 788.4 459623 4040377 {FLIO
00000047 | FARYLANLLY CID PIREYRO DEPARTAMEHTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP DGCP FACILTADOR 01/08/2018 45,000.00 96781 1.291.50 1.368.00 1.215.12 4.844.43 4015557 |FLIO
00000050 |FELIPE GERARDO RODRIGUE! CORDERO DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP DIGITADOR 01/04/2017 3500000 1.004.50 1.064.00 25 2.09350 3290630 | IO
00000051 | FERMANDO FIGUERED URBAEL DIVISION SERVICIOS GENERALES COMSFRIE 01/04/201% 15,000.00 4305 436.00 25 9115 14,088.50|FLIC
00000052 | FRANCIA TERESA JAVIER ALCANTARA DIRECCION GENERAL CONIRATACIONES PUBLICAS SECRETARIA EJECUTIVA 010972012 65,000.00 4,169.55 1,865.50 157600 121512 9.248.17 55,753.83[FLIC
00000054 | FRANCISCO ANTONIO BF LEON MARI E DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCR ANALISTA CAPACTACION 17/03/2014 100,000.00 12.105.37 2,870.00 304000 25 18.040.37 81,959.63[F1IO
00000055 | FRAMDI IIGUEL ANIIGUA DEL CARMEN DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEFDORES-DGCP AUXILIAR ADIMINSIRATIVO | O1/04/2013 35,000.00 1.004.50] 1.084.00 1.215.12 3,763.67 3171633 |FIO
00000056 | FREDERIC DE LA ROSA ASTACIO DIVISION DE OPERACIONES 1IC-DECP ADMINISIRADOR DE REDES 01/10/2019 110.000.00 14.457.62 3,157.00) 334400 25 2058362 82.016.38[FLIO
0000005/ | GEORGE SLUJALKOVSKY FELIX DEPARTAMENIO TECHOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP COOQRD. DE FROYECIOS 01/10/201% 85,00000 857657 2.584.00 2 13,625.49 7137451 [0
00000058 | GERMANIA LEYBA BADIA DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DF LA IRFORIACION ¥ COMURICACION-DGCF AUXILIAR ADMINISTRATIVO) [A) 05/05/2018 26.250,00 79800 10,025.00 11.576.38 \4.673.02|FU
|20 | GinD MAURILID ARMANDI ELBA DIRECCICH DE GESTION DEL SISIERAA HACIONAL DE COMPRAS ¥ CONTRATACIONES PUBLICAS -DGCP | AnaLISIA FUNCIONAL DE SISIEMA 0141042019 857659 2.439.50 2.584.00 25 13.625.49 7137451 [Fuo
0000000 | GLENYS DEL PILAR SAHTANA LGPEZ DIVISION SERVICIOS GENERALES (COMSERJE 01/08/2006 6314 44BED 25 1,325.20 20,674 80|FUC
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59(00000041  |GLORIA ESTEBANIA BAE! ANIIGUA DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS (CODRDINADORA ADMINISIRAIIVA 01/1142015 1G0,000.00 12,105.37 2.870.00| 3,040.00 25 18,040.37 81,959.63{FJO
£0]00000042  |HECTOR AMGEL PERA RINCON DIRECCION DE INVESIGACIGN ¥ RECIAMOS BEL SNCCP-DECP ANALISTA LEGAL 30/10/2017 70,000.00 4.48096 2.007.00| 2.128.00 25 864296 41.357.04|FIO
6100000043 |HECTOR BIFMVFHIDOD DE LA CRUZ BERROA DEPARTAMENTO COMUNICACIONES DOCF AUXILIAR RELACIONES PUBLICAS 01/05/2015 50.000.00 1,854.00 1,435.00| 1.520.00 25 4,834.00 A5 16600 |FLIC

62|00000054  |HEIDY FERMANDA VILLARYIL FERMIN DEPARTAMERTO ASISTENCIA AL USUARIC DGCP ENCARGADA (0] OFICINA REGIGHA 3111042015 55,000.00 2.381.16 1.578.50)| 1,472.00 1.215.12 £,846.78 48,153.22 | CARRERA ADM.
£3|00000085  |11DA VARGAS SERRAND DIRECCION DE SERVICIOS Al USUARIO DEL SNCCP-DGCP AMALISTA 01/10/2004 35,000.00 1.004.50 1.044.00 121512 328342 al.r1638|AI0

44[00000048  |ILA DEL ROSARIO HERNANDET NUFIEZ DEPARTAMENTO COMUNICACIONES DOCH SECRETARIA 01/08/2005 3500000 100450 1,054.00 1.046.40 311450 31,B85.10| CARRERA ADLA.
6500000047  |IVAN PAYANO TEJADA DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCPDGCP FACILIACOR 30/10/2007 45.000.00 1.148.33 129150/ 1,3:8.00 25 3,837.83 41,167.17[FUO
6600000045 ||yFLISES DE LA CRUZ GEHERES DIVICR SRVICIDYDENERAES COHSERIE 01/02/2013 22.000.00 &31.4 £A8.80 75 1,325.20 20,674 80| FLIO
67]0000008%  |IVEUISSE DF JESUS SANCHEZ DIVISION SERVICIOS GENERALES CONSERIE 01/02/2018 22.000.00 &304 448,80 23 1.325.20 20,674.60 | FLIO
£8]00000070  |IVELISSE VALENIINA CEPEDA RODF DIRFCCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS ENCARGADA PROIGCOLO 23/10/2012 100,000.00 12.105.37 287000 3,040.00 25 16.040.37 81,555 63| FUO
6900000071 |JAVIER VASGUEZ DIVISCH DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO-DGCP TECHICO El ARCHIVO ¥ CORRESFO 01/02 2007 43,00000 1.148.33 1.291.50 1.385.00 15,302.54 19,110.37 25,857.81 [FJO
70{00000072 | JEAN CARLOS DE JESUS CASTILO DEPARTAMENTO TECHOLOGIAS DE LA HFORMACION Y COMUNICACION-DGCP SOPQRTE TECHICO INFORMATICO 01/06/2009 31,500.00 90405 957.60 502500 £,885.65 24,613.35|FUO
7100000073 | JENIFFER COLETTE MCKENTIE MARTE DIRECCION DE FOMENTO ¥ DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCR AHALISTA 21/02/2013 75,000.00 215250 2.280.00 25 10.746.88 £473312|FUC

72[00000074 | JOANNA PIERINA CARAM IBARRA DEPARTAMENTO MONTOGRFC Y ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP DGCP ENC. INFORMACION ¥ ESTADISIIC 16/04/2008 135.000.00 3B74.50 4.078.53 BO94.40 38,407,724 58,552.76 | CARFERA ADM,
73|97 | o1 aniHiA FLZABETH ALVARET GARCIA DIRECCION DE GESION DEL SISIEMA NACIGHAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES PUBLICAS DGCP | ANALISTA DE CALIDAD 01/10/2019 75.000.00 6.307.38 2.152.50 2.780,00 2 10,766.83 64.233.12FLIO
74[00000078 | JOHN ALLEN PICHARDO ROGUE DIVISCH DE CORRESPONDENCIA'Y ARCHVO-DGCP ENC. DE ARCHIVO Y CORRESP. 01/04/7011 £0,000,00 324565 1.722.00 1.824.00 441512 11.209.77 48,750.23[FUC
75(00000077 | JIORGE OMAR DIAL MONIAS DEPARIAMENTO TECHOLOGIAS DE LA INFORMACIOHN Y COMUNICACION DGCF SOPORIE TECHICO INFORMATICO 01/02/2013 3500000 1.004.50 1.054.00 25 2,093 50| 32,506 50O
76{00000078 | JORGF GRLANDO RODRIGUEZ CUNILLERA DIRECCION DE FOMENIG Y DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCR AHALISTA 03/02/2014 85.000.00 B8.5765% 2.437.50 2.584.00 546.4 14,146.89 70,853.11 [FUO
77(00000050 | JUAN ANDRES FSCOLTULLER CASTHLO DEPARTAMENTO TECHOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP AMIALISTA SSTFLAAS 01/04/3012 85,00000 8.279.46 2.439.50 2.584.00 1.215.12 14.518.08 70,481 92|FUO
78|00000081 | JUAN CARLOS DE LA CRUL RAMOS DIVISON DF CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO DGCP FAEHSAJERD EXIERNO 0170812019 2425000 - 753.33 795.00 25 1,576.38 24.673.62|FI0
79|00000057 | IUAN CARLOS FEGUERD GOMEZ DIVISION SERVICIOS GENERALES CONSERJE 11/03/2014 15.000.00 4305 456,00 25 7115 14.088.50[FUO
£0[00000083 | JUAN ELVIN TEORILO FIGUEROA GLEMAN DIRECCICH DE FOMENIO ¥ DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCP ENC. DF PROYECTOS 13/04/2018 125,000.00 1758558 3587.50 380000 F 25.378.49 99.601.51 |[FUC
8100000084 | JUAN FRANCISCO CORDERO PAYAN DIVISION SERVICIOS GENERALES {CHOFER 01/03/2013 35,00000 - 1,004.50 1.054.00 121512 3283162 31.716.38|FUC
52|00000085 | JUAH LUIS BAUTISTA BAUTISTA DEPARTAMENTO COMUNICACIONFS-DGCP CAMARGGRAFO 01/02/2016 45.000.00 114833 1.271.50 1,348.00 6.673.60 10.481.43 3451857 [FUD
JUAN MANUEL BAUTISTA ALMONTE DEPARIAMENTO ASISIENCIA AL USUARIO-DGCP AUXILAR 01/11/2018 22,000.00 E £31.4 646,80 25 1.325.20 20.674.80[FLUO
84[00000087 [ JUANA HIDALGO TATS DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO DGCP AUKILIAR ADMINISIRATIVO | 01/07/2014 35,000.00 - 1,004.50 1,064.00 525/ 259350 32,406.50|FUC
85[00000083 | 1ULIO ANTONIO ALCANTARA GALVAN DEPARTAMENTO ADMINISTRARVO FINANCIERO DGCP CONIADCR |A) 01/04/2014 £0.000.00 3.485.68 172200 1.624.00 25 7.057.68 52.542.32|FlUO
8600000087 |JULIC ANTONIO FELIZ MORETA DEPARTAMENTO ADMINISIRATIVO FINANCIERO-DGCP MENSAJERO EXTERNO 01/10/2006 26,250.00 753.38 798.00 25 1.576.38 24.673.62|FUO
6700000070 | JULISSA MARTA TAVIRAS GARCIA DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS-DOCP RECEPCIONISTA 01/04/2017 31.500.00 - 704.05 957.60 525 2.305.65 29.11335|FU0
83[00000091  |KARIMI DEL CARMEN VALDEZ DE LEON DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS DGCP AUKILIAR DE RECURSOS HUMANOS 0201012017 31,500.00 - 904.05 957.40 525, 2.385.65 2,11335|Fu0
B9|000000%2  |K ATHERINE HERRERA BONIFACIO DEPARIAMENTO DE GESTION DE PROVEFDORES- DGCP SECRETARIA EJECUTIVA 01/02/2013 45.000.00 1.14833 1.291.50 134800 7884 4,596.23 2040377 |FUO
5000000093 [KAIHERINE JOHANNA GUTIERREZ FIGUERE DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCP ANALISTA LEGAL 01/08/2013 100,000.00 11.607.84 267000 3,040.00 121512 18532.96 8106704 |FUC
91[00000094  |RELMAN OTONIEL SUAREZ RODRIGUE] DEPARIAMENTC: INPLEREIIACION AR SHECP R OGP ANALISIA DE ASIST, TECHICA 15/10/2012 45.000.00 4.427.58 1.865.50 1.976.00 25 877408 56,205.92|FUO
92[00000095  |KEVIN ROMAN RUIZ (IRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SHCCP-DGCP AHALSTA o1/1142017 31.500.00 - 504.05 957.60 25 1.685.65 22.61335|FUO
$3[00000076 || ARMZA MAONTERO MATEQ DIRECCICH DE INVESTIGACION ¥ RECLAMOS DEL SNCCP-DGCR ANALISTA LEGAL 02/10/2017 85,000.00 B.576.99 2,439.50 2.584.00 25 13.625.45 71.374.51 |[FUo
94[00000097 |LAURA GISELL DE LA CRUT CACERES DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS ANALISTA LEGAL 01/04/7017 45.000.00 4,477.58 1,845.50 1.9/6.00 25 B.294.08 58,20592|FUO
9500000078 |LAURABEL PERALIA ENCARNACION DEPARTAMENTC IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP FACILIADOR 01/05/2018 45.000.00 1,148:33 1.291.50 1.348.00 25 383283 4116717 |FI0
9400000077 |LEANDRO MARTIN ALTUZARRA DEPARTAMENTO IECNOLGGIAS DE LA INFORIMACION ¥ COMUNICACION DGCP (CONSULTCR ESFECIALISTA 01/07/2014 12500000 17.985.99 3.587.50 3600.00 25 25.376.49 9.601 51 [FUC
97[00000100  |LISMER ESTHER RAMIREZ CAPOIS DIRECCION GENERAL CONIRATACIONES PUBLICAS SECRETARIA EJECUTIVA 01/05/2014 40,000.00 3,686 68 1,722.00 1,624.00 25 7.057.68 52.942.37|Fuo
9800000101 |LOURDES VARGAS MOHIERO SECCION DE ALMACEN Y SUMINISIRO-DGCP AUXILIAR ADMINISIRATIVO [A) 01/10/2004 2625000 - 75333 798.00 25 1.576.38 24.6/3.62|FIO
900000102 |LUCIA VALDEZ PEREL DEPARTAMENTO: DE GESTION DE PROVEFDORES-DGCR ANALISTA 16/01/2013 £5,000.00 4427.58 1,845.50 1.976.00 25 879408 56,705.92|FLIO
100}00000103  |LUCRECIA RAMIREZ BAUTISTA DEPARTAMENIO ABMINISIRATIVO FINANCIERO-DGCP ENCARGADO FINANCIERA 10/11/2012 135,000.00 2033761 367450 478,53 2 28,337.44 106.642.36 |[FUO
101|00000104  |LUCY MARGARITA ARRAYA DF ARRAYA DEFARTAMENTO FLANIFICACION Y DESARROULO-DGCH COOPERADOR [A} INTERMACICHAL 01/02/2013 85,000.00 857659 2.437.50 2.584.00 25 13,425.49 7137451 |[FUo
102/C0000105  |LUIS ENRIGQUE MEMDIETA RAMIRE? DIRECCICH DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP AUXILIAR ADMINISIRATIVO | 01/05/2019 3500000 - 1.004.50 1.084.00 5.326,70 7.395.20 27,604 80|FIO
10300600106 |LUIS ENRIQUE ZAPATA SILFA [IVISON DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO-DGCP MENSAJERD EXTERNG 01/04/2013 18,000.00 Sl6b 547.20 2.235,00 3.288.80 14.711.20[FUO
104{00000107  |LUIS MANUEL GUERRERO MESA DEFARIAMENIO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP PARALEGAL 01/09/2015 45.000.00 - 1,291.50 1,388.00 25 248450 42,315.50|FIO
105{00000108  |LUIS MIGUEL CANCIO CORDERO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS FHCARGADA INTERINA 03/02/2014 125,000.00 1758559 3.587.50 360000 25 75.398.49 9,601 51 [FUCO
104 00000109 |LUISA ARIELLA FEPEN MOGUEIE DIRECCION DE POLTICAS, HORMAS ¥ PROCEDIMIENTOS - DGCP ANALISTA LEGAL 01/02/2015 100,000.00 12,105.37 2.670.00 3.040.00 5 18,040.37 81,959 63|FUO
107[00000110  |LUISA FAARIA LANTIGUA CLASE DIRECCION DE INVESTIGACION ¥ RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP ANALISTA LEGAL 15/11/2016 85,000.00 B.576.99 2.439.50 258400 546.4. 14,146.59 70.853.11|FUIO
103{00000111  [LUZ QFL ALBA MOREL BATISTA DIRECCION DE POLITICAS, HORMAS Y PROCEDIMIFNTOS - DGCP AHALISTA LEGAL 01/04/2013 65,000.00 3951 53 |,885,50 197600 8,126,864 15919.67 49,020 33|FUO
109 [00000112  |LUZ MERCEDES CEPEDES DIRECCION DE POLIICAS, NORMAS Y FROCEDIMIENIOS - DGCP COMSERIF 14/12/2013 22.000.00 = 4314 46880 788.4 208860 19911 20|Fi0
11000000113 |MARCEL MARILYN REYES TAVERAS DIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SHCCP DGCP PARALEGAL 01/11/2016 35,000.00 1,004.50 1.064.00 2,405.24 4,473.74 30.524.26 |FIO
111]00000114  |MARCELO ARISTY PEFIA MOREL DEPARTAMENIO COMUNICACIONES-DGCP DISEFIADOR GRAFICO 01/07/2014 50,000.00 1.4675.48 1.435,00 152000 121512 5.845.60 44.154.40|FLIO
112[00000T15  |MARCOS ARSEMIO SEVERING GORME DIRECCION GENERAL CONIRATACIONES PUBLICAS ASESOR JURIDICO Q12707 £0,000.00 7,400.87 229600 243200 5 12,5387 $7.848,13|HIO
11300000116 |MARIA DEL CARMEN BRITQ OF LEQN DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SHCCP-DGCP AUXILIAR ADMINISIRAIVO | 01/05/2013 35,000.00 1,004,501 1.064.00 25 209350 32,906 50|FUC
114[00000117 | MARIA DEL CARMEN RIVERO FERNANOEL B DEPARTAMENTO PLANIFICACION ¥ DESARROLLO-DGCP ENC. DE PROYECIOS 23/02/2017 $0,000.00 9.753.12 2,563,00/ 2.735.00 75 15.077.12 74.902.88|FIO
11500000118 [MARIA F DEL SOCORRO DE MOYA ESPINAL DEPARTAMENIO PLANIFICACION ¥ DESARROLLO-DGCP CONSULTOR MONITORES OBRAS o1/10/2019 85,000,00 B.57659 2.439.50 258400 B 13,425.49 71.374.51 [FUO
11600000119 [MARIA YOIANDA RAKAREZ JIMENEL DEPARTAMENTO ASISIENCIA AL USUARID-DGCH ANALISIA 07/0142003 45.000.00 1.128.33 127150/ 1.28.00 357725 7.365.08 3761452|HIO
11700000170 |MARIELA DIAZ FERMANDE? DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SHCCP DGCP FACILTADOR o1/10/2019 85,000.00 B.576.59 2,437.50) 258400 25 13.625.49 7137451 |[FUQ
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EMPLEADOS FIIOS:

118[00000121 | MARIET MICHELE LOPEZ HERMANDEZ DISECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SHCCF DCCR ANALSIA 01/08/7008 £0,000.00 740087 229600 2.437.00 25 12,153.87 67.846.13| CARRERA ADI

00000122 [MAXIMILIANG ARALLIO CAMINERO DEPARIAMENTO TECHOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP SOFORIE TECHICO IHFORMATICO 010812007 2500000 1.00450 | 05200 55 209350 22.906.50|FLIG

00000123 |MERCEDES ALTAGRACIA EUSEBIO MARTINE DIRECCICH BF POLITICAS, NORIAS ¥ PROCEDIIENTIOS - DGC AMALISTA LEGAL 01/03/2010 145,000.00 72,767 85 4.161.50 4.07853 34879.40 3450779 110,072.71 |CARRERA ADI.
121 [00000124 | MERLY LEONID MEIIA FAMILIA DEPARTAMENIC ADMINISTRATIVG FINANCIERO DGCP AUKILIAR ADWIHISIRATIVO | 01/02/7013 £0,000.00 324845 1.722.00 1,62400 £215.02 13.009.77 46.990.23|FIO
122[00000125  [FAICHAEL JAVIER 1AOTA DIVISION DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE SISTEMAS-DGCP FROGRAMADOR 01/10/201% 100,000.00 12.105.37 7870.00] 304000 25| 1804037 81,959 83[FUG
123J0000012¢  [LACHEL CAROLINA ENCARNACION AMADOR DIRECCICN GINERAL CONRATACIONES PUBLICAS RECEPCIONISTA 01/01/2014 31,5000 70405 957.60 25| 163565 27.613.35|FUQ
124{00000127  [KAILDRED JOSEFINA BATISTA CLIVERO DEPARTAMENIQ IMPLEMENIACIGH DEL SNCCF DGCF FACIITADOR 01/11/2017 45,000.00 1,148.33 1.291.50) 1,348.00 75 383283 41,167.17|FUO
12500000178 |MISCAYIA NOTIA SANTANA CASTRO DEPARTAMENTO ASISTEHCIA AL USUARIC DGCP AUXILIAR 01/04/2018 22,000.00 £31.4 56860 346117 4511.96 17,088.04|FUG
126{00000129  [MAOISES DAVID GUILLEN CUELLD DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP ANALISTA REG. PROVEFDORES 30/10/2017 45,000.00 114833 1,291.50/ 1.348.00 25 3B 83 a118217|FrIC
127{00000130  [1AOISES ELIAS TAVERAS BICHARA DIVISION DE COMPRAS ¥ CONIRAIACIONES DGCP TECHICO DE COMFPRAS 17/03/2014 £0,000.00 348648 172200 182400 1,551,460 58473 51.415.72|Fu0
123[00000131  |HARCISO GONZALFZ VALDE? DIVISION SERVICIOS GENERALES ENCARGADO DE SERVICIOS GENFRA 01/05/2017 50,000.00 9,753.12 2,563.00 273500 25 15.097.12 74,507 68|FLO
1oo | CO000IBZ. | Ry ARIAS NAUT DIRECCIGH DE GESTION DI SISTEMA HACIONAL DE COMPRAS Y CONIRATACIONES PUBLICAS DGCP [ AtALISTA DE CALDAD ol/to/2019 75.000.00 LR 215250 228000 75 10,765.68 saza12|ri0
130{00000133  [NIDIA KATERINA UBIERA REYES REFARTAMENIO DE GESION DE PROVEEDORES-DGCP ANALISIA 01/02/2013 £5,000,00 442158 1/845.50 1.976.00 25 B274.03 56.705.92|FUQ
131 [P0 L1 (AR ABRL MFDRANO BIANCO DIRECCION DE GESTION DEL SISTEMA NACIONAL DE COMPRAS Y CONTRATACIORES PUBLICAS -DGCF | ANAUISTA SISTEMAS 01/10/201% 85.000.00 8.57699 2,439.50 2.584.00 5 13,625.49| 71.37451 U
132{00000135 | CMAR ERNESIC BAUIISTA ALCANTARA DIVISION SERVICIOS GENERALES AUXILIAR SERVICIHOS GENIRALES 01/04/1992 2625000 75338 798.00 25 1.576.38| 24.672.62[HIO
13| 0000013¢ |ORLANDO ARTURO MATOS DE LA CRUT PEATAMNIS RGO DE LAFORMACIaN Y comUNICRTIoN . BaCR SOPQRIE TECHICO INFORMAICO 01/11/2015 35,000.00 100450 105400 £,22500 829350 26,704.50[FLIO
13400000137 |ORIANDO LAJARA AQUING OEPARIAMENIO TECHOLOGIAS DE LA INFORMACION ¥ COMUNICACION-DGCP WES MASIER 01/04/2016 45,000.00 114833 1.291.50 1,348.00 7834 4.596.23 40,403.77 | CARRERA ADLL.
135/00000138  [PAOLA DAVIS CRUZ DIRECCION DE POLITICAS, HORMAS ¥ PROCEDIMIENTOS - DGCP ANAUSTA LEGAL 01/03/2017 65.000.00 442758 1,865.50 1.976.00 25 877408 56,70552|F10
13500000139 [PAOLA ESTEFANIE CUESTA GONZALEZ DEPARTAMENIO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP FACILITADOR 30/10/2017 45,000.00 1.148.33 1.291.50 1.363.00 7834 4596.23 40,403.77 |FIO
137{00000140 | PATRICIA MERCEDES DEL CASIILLO CATA DEPARTAMENTO FLANIFICACION ¥ DESARROLLO DGCP ENC. DPIO. FLANIHCACION Y DE 0141142012 125,000.00 1798559 3.587.50 380000 2% 25,398.49 99,401.51 |[Fll0
138(00000141  |pAULING PERFZ VIZCAING DIRECCION DEROLNEAS HORMAS Y PROCEDIMIENTE) - Deel PARALEGAL 07/03/2012 40.000.00 44245 1.148.00) 121600 5 2,831.45 37,148,35 |FLIO
159[00000142 | PEDRO ARIAS GALVA DIVISICH DE OPERACIONES TIC-DGCP SOFCRIE DE REDFS 0l/10/2019 £0.000.00 3,486.68 1./22.00 1,624.00 2 7.057.44)] 52.942.32|FIO
140|00000143 | RAFAEL CRISPIAN RODRIGUEZ 5010 DIVISION SERVICIOS GENERALES CHOFER 03/09/2018 25.000.00 7175 740.00 2% 1.502.50 23,497.50|FLIO
14100000144 |RAFAEL LEONEL RAMIREZ TAVERAS DEPARIAMENIO IECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP ANALISTA SISTEMAS 02/01/2013 50.000.00 185400 1.43500 1,520.00 1.376.50 4.185.50 43814.10|FLIO
142{00000145  |RAFAEL MEDINA RAMON DIVISION SERVICIOS GENERALES COMSERIE 01/02/2012 22.000.00 - 631.4 648.60 25 132520 20.67480|HIO
14300000146 [RAMOMN DAVID RODRIGUEZ DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP RECEPCIDNISTA 01/04/2015 45.000.00 1.14833 1.291.50 1,368.00 2,050.45/ 585828 39,141.72|FIO
14400000147 |RAMON FRANCISCO SANTANA DIVISIGN DE COMPRAS Y CONIRATACIONES DGCF TECNICO DE COMPRAS 170312014 60,000.00 348668 172200 1.62400 25 7.057.48 52.942.32|FLIO
145[00000148  |RAMON NUFRIEZ DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS CHOFER 01/07/2012 31,500.00 - 50405 75760 2537.67) 439932 27.100.68|FIO
145|00000147  |RAYSA YASMINA GUIMAN DIAZ DEPARTAMENTO MONITORED ¥ ANALISIS DE DATOS DEL SHCCP-DGCP AHALISTA 01/03/2008 $0,000.00 9.753.12 258300 273600 3,725.00/ 18,797.12 71,202.88 IO
14700000150 [REINER AUGUSTO CAMFILLO TERRERO DIVISION DE OPERACIONES 1IC-DGCP ADMINSIRADORDE INFRAESTRUCTU 01/10/2019 12500000 1798559 3,5687.50 350000 2 25.398.49 99.601.51 |FLIO
143[00000151  |REMY GIRALDOC TAVERAS DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES DGCP AUXIUAR REGISTRO PROVEEDORES 0171142015 35.00000 1.004.50 1,064.00 25 209350 32.506.50|FUO
14500000152 |RICHARD FEDERICO MENDOIA VALEHIUELA DIVISION DE OPERACIONES TIC-DGCP ADNUNISTRADOR BASE DF DAIOS 01/10/2019 110,00000 14,457,627 3.157.00 3.344.00 25 20.583.62 £7,016.38|FUO
150|00000153  |ROBERT ALEXANDER ESCARRAMAN DIVISION SERVICIOS GENERALES-DGCP CHOFER 01/04/2019 20,000.00 - 574 503,00 25 1.207.00 18.793.00|FUO
15100000154 |[ROCIO MERCEDES CAMACHO DEL ROSARIO DIRECCION GENERAL CONTRATACIOHNES PUBLICAS AUXILAR 01/11/7017 3150000 50405 957.60 5| 1.686.65 29,613,35|FUIO
152[00000135  [ROSA EURIS RAMIREZ FELI! DE CUELLO DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SHCCP-DGCP ANALISTA DE ASIST. TECHICA 01/10/2004 5500000 119647 1.578:50 1,67200 5| 447197 50.528.03| CARRERA ADM.
15300000156 |ROSAURA FRANCINA DE LOURDES PANTALE DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP AMALISTA DE ASIST IECHICA 21/02/2013 85,000.00 857659 2.439.50 2,58400 25 13.625.49 71.374.51 |FuO
154{00000157  [RUTH ESTHER ESCAFIO GRULLON DEPARTAMENICY MONITORED ¥ ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP ANALISIA 0170952004 55.000.00 2.331.16 1.578.50 1,672.00 1,215.12 584678 43,153.22| CARRERA ADIA,
155/00000158 [SixTA LIZARDO DI ORBE DIRECCION DEPOLTICAS. NORMAS ¥ PROCEDIMIENTOS - DGCP EeREARn 010112018 2600000 1.033.20 1.094.40 502500, 715200 P—
156 (00000159 [SIEPHANIE MAICHEL ABREU CLETO DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCF AUXILIAR 0l/l1/2018 22,000.00 - 631.4 668.80 7% 1,325.20 20.674.80|FLIO
15700000140 |SURELYS ENCARNACION PINEDA DEPARTAMENTO OF GESTION DE PROVEEDORES-DGCP RECEPCIONISIA 01/07/2014 45,000,00 1,14833 1.291.50 134800 25 353283 4116747 | U0
158{00000141 [ SYLVANA MARTE DE LA CRUZ DIRECCION GENERAL CONIRATACIONES FUBLICAS RESPONSABLE DE ACCESO A LA IN 01/02/2005 100,000.00 12,105.37 2.870.00 3,040.00 25 18.040.37 01.959.43| CARRERA ADI.
15900000162 [THANYA DEL ROSARIO GOMEZ SANIOS DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES FUBLICAS COORDINADOR REGIOHAL 01/05/2009 50.000.00 1.496.96 1,435.00 1,520.00 2,405.24 £,857.90 43,14280|F1JO
160{00000163  [IUSKANY YAMET SEFULVEDA CUEVAS DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP FACILITADOR 01/01/2018 50.00.00 1.854.00 1,435.00 1.52000 7884 5,597.40] 44,402:40|FIO
161 |00000184  |URSULA RODRIGUEZ ZAPATA DFPARTAMENTO IMPLEMENTACIGN DEL SNCCP-DOCP FACIITADOR 01/06/2018 45,000.00 1,14833 1.29150 1,368.00 25 3.83283 41.167.17|FUO
162[00000165  [VERGHNICA CRISTAL OGANDO LARA DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS ASESOR TECHICO 01/05/2017 150.000.00 23.981.99 4.305.00 4,098.53 5 32.41052 117.589.48[FJO
163|00000165 | VICTOR MANUEL SUSANA D OLED DIVISON DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO DGCP FENSAJERO EXTERNO 23/10/2012 26,250.00 - 75338 798.00 4.525.00] 807638 20,173.62|FI0
164|00000167  |VIOLA MILAGROS DISLA PATAND DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP FACH TADOR 01/04/2018 45,00000 114833 1,291.50 1.368.00 2% 383283 41,162.17 |[FUO
145/00000148  |WALQUIDIA MAGDALENA CANO MATEQ DEPARTARMENTC RECURSOS HUMAHOS AHALISTA DE RECURSOS HUMANOS 0170815012 £5.000.00 4.427.58 1.865.50 1,976.00 102500 9.294.08 55.70552|FC
16600000169 |WANDNERYS FUERTES BENCOSME DEPARIAMENTO PLANIFICACION Y DESARROLLO AMALISTA DE GESTION DE CALIDA 01/09/2012 85,000.00 798193 2.435.50 2.584.00 2.405.24 15.410.67 69.559.33|FUO
167|00000170  |WILCADY DUIME BAEL DEPARIAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORIS- DGCP ANALISTA FINANCITRA 23/10/2012 145,000.00 22,767.85 416150 4098.53 3,879.40] 35002 110.072.7) |[FUO
168|00000171  |WILMAN GUARIONEX DIAZ VILORIO DIVISION SERVICIOS GENFRALES FHCARGADO DE IRANSPORIACIOHN 11/02/2013 6000000 3,486.68 1.722.00 1,624.00 5.025.00] 12.057.68| 47.342.32|FUIO
169]00000172 | YAHAIRA MASSIEL DIAZ GREEN DEPARTAMENTC: ADMINISIRACION DE INFORMACIOHES ¥ ESTADISTICAS SECREIARIA 01/03/2013 4500000 114833 1.291.50 1,368.00 1,551,80) 5.359.43] 37,6407 [0
170/000001 73 | YAMIBEL PAORENO GUIIAN DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES FUBLICAS FACILTADOR 01/05/2018 45.000.00 - 1.791.50 1,38B.00 25 2.684.50! 42.315.50|FIO
17100000174 [YARAIDA VOLGUEZ HELENA DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP ANALISTA LEGAL 01/04/2008 125,000.00 17,9855 338750 3,800.00 25 25,398.47 99.601.51 |CARRERA ADM.
172|00000175 | YARIS MERCEDES LOFEZ MEDINA DIRECCICH DF FOMENIO ¥ DESARRGLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCP COORDINADOR [A) DESFACHO 01/01/2016 £5.000.00 442758 1.885.50 197600 25 8.294.08| £4,705.92|FLIQ
173|000001 76 | YASMIN ACOSTA DT LFON DEPARIAMENIO RECURSOS HUMANOS AMALISTA 30/10/2017 45.000.00 79129 1.291.50 1,388.00 4,420.60| 787139 37,128.81 |[FUO
174|00000177 | YASMIN VERONICA CERON CASIRQ DIRECCION DEINVESTIGACION ¥ RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP ANALISTA LEGAL 01/10/2012 145,000.00 72.767.04 416150 409853 25 3105257 113947.11 |[Fuo
17500000178 | YASHEL SANTANA SALDARIA DVIION SERVICICR GENERALES DGR CHOFER 01/04/2019 20,00000 574 40800 % 1.207.00 18.793.00|FUO
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EMPLEADOS FLIOS:
17600000160 | YESEMIA MANZUETA PEREZ DEPARTAMENTO MPLEMENTACION DEL SHCCP-DGCP FACILTADOR 01/08/2018 45,000.00 1,148.33 1,291.50 1.368.00 25 383283 4116717 |FUIO
17700000181 |YOKASTA ALIAGRACIA GUZMAN SANTOS DIRECCION GENIRAL CONIRATACIONES PUBLICAS DIRECTOR GEHERAL 24/03/2012 245,000.00 47,050,35 7.031.50 4,098.53 9,011.52 £7,191.91 177.608 07 PO
17800000182 | YGLAINE ALTAGRACIA DIAZ RUIZ DEPARTAMENIO IMPLEMENTACION DEL SHCCP-DCCP FACILITADOR 01/08/201 45,000.00 1.1 50 1,348,00 25 268150 42.315.50[FI0
17900000183 | YOVANNY RAFAEL DISLA RODSIGUE? DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SHCCFP-DGCP FACILTADOR 01/01/2018 45,000.00 1,148.33 1,271.50 1,358.00 25 383783 41,167.17|FUO
18000000184 | YUMIRO MERCEDES SEIO SEIO DEPARTAMENTO IMPLTIMENTACION DEL SNCCP-BGCP FACILITAGOR 31j01/2017 £0,000.00 348468 172200 1.824.00 125 7.157.68 52.842.32|FUC
181 [00000185  |201LO CAMILO CARABALLO FOLANCO DEPARTAMENTO IMPLEMENIACION DEL SRCCP-DGCP FACILTAGOR 31/01/72017 40,000.00 348668 1.722.00 182400 25 7.057.48 52,942.52|FUQ
182{00000186  [ZUNILDA PEREZ NUREZ DEPARTAMENTO ADMINISIRATIVO ¥ FINANCIERD AMALISTA PRESUPUESTO 20/12/1996 £0.000.00 7,103.34 2.296.00 243200 1.21512 1304548/ £6,953.54 | CARRERA ADM.
[IGTAL GEHERAL FLIOS 11.292.970.74
Observaciones:

(1*) Deduccién direcla en declaracion ISR empleados del SUIRPLUS. Rentas hasta RD$416,220.00 eslan exentas.
(2) Salario cotizable hasta RDS%S.{:‘IQQ.'DO, daduccién directa de la declaracién TSS del SUIRPLUS.
(3*) Salario cotizable hasta RD$434,820.00, deduccion directa de la declaracién TSS del SUIRPLUS.
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